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AR S HRE

1 e

AFRHEAE THRAALIE A SHE BN LARBZREEFHEIT.
AR METE A T 2 Fr 2R RUHERL AL .

2 eS| AXHE

T F 3CF o 9 S Gl AR HE R 5| A AR AR e &k . FLETE B 85| F30E, HEES Irf
(15 S B COR AT 455 B3R 14 N 280) R A T R AN P T AR b o » 4 1 » S8l AR 48 A 4 o 3k B DL 45 5 P 5
7 A R X S R A . FLRASTE H B0 51 B 30, BB hR A8 A T ARk

GB/T 6072.1—2008 FEAWMRYL e 5 134 Zh 3 SRR FERMYLIM I FE W b5 € ol
Fik & shPLAY B mEE =k (ISO 3046-1:2002,1DT)

GB 18447 (FFAM) HEHHL. ELER

3 AREFMENX

THIAREMZ GEH TR
3.1
KAFAEAER YL  large and medium tractors
B EERT 18 kW HHERLHL.
3.2
INBIKERIHL  small tractors
ZEPlbr EThFE/NDTFHEFT 18 kW HHEhibl.
3.3
#% B uosage forbiddance
LA B ARG B gk 4k Se i F , scfT s B 2.
3.4
Hi B discard as useless
MR A E R K ARG A T4 22 fE FHTmIEE .
3.5
WEMAF{E allowable power
A R Z S B RN RAR PR EEE, A LT R (kW) R,
3.6
MM EERFE  allowable fuel consumption
AREFERERILESVBMEEN S REE, AU e T LA g/ (kW - h) JFER.
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H TR T B R ARE S5 B B AR I ARG 22010 H 89, B T oI 4 M
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GB/T 16877—2008

4.3 JNEFERIHL R SHALE O EERSE R T MM 1548,
4.4 ABHEFIHEEATH] HEHEN.
4.5 ZEMBEUEFELZLER . AMA GB 18447 KM .
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M R A
(3T BHE PR 3RO
AR Ml HEF #1521 Th 2 F0 84 i H R R VRV E RS

A1 REHERVLK ESPAREDIER 40, 4 kW, S E R M IEFEFE R 258. 4 g/ (kW - ), YL A
0.8, ERfFIFIEEE R 32 C, MBI R 60, WK 0 F R 800 m, I H EIFTEAMF T I H 5 4M
HFERE RITE.

.M FEBEB 1, BBIER .5,

a=0, 865,8=1. 023

B a LA D KENEARFE Pe -

P..—0.85X0. 865X40.4=29.70 kW

¥ BRAAKX I REBMBEEEALIFE -

goe=1.2X1.023X258.4=317. 21 g/(kW = h)

1E EARFEE R T, WER I 5% & sh AL oh LK T 29. 70 kW s M #E 3 & T 317. 21 g/ (kW » ),
2% F H A A
A.2 REFHBRIKESIHIREDIEN 8.8 kW, irE MM IEFERE N 258.4 g/(kW « h) , HLH
H 0. 8, & i BLIAIEBE A 30 C, M X 60, MR & B R 600 m, HHFEZARFMHTHINRSH
HIEAEREALTE.

fit - EMF BEXB 1, BEBER «.B.

a=0.902,8=1. 016

s a FRAAR (D, RGDFEAVE Po -

P =0, 85X0.902X8.8=6.75 kW

¥ BRAAR ) HF , KERMFEREERFE ger -

ger=1.2%1.016X258. 4=315.04 g/(kW - h)

fE EARFE LG T, RN EZE UL R T 6. 75 kW slBAMEFERE T 315.04 g/ (kW - h),
i 2% o HASE A
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M % B
(FLSEHE B %)
RN ESRHEEZLTENREBERE (a,p)
%B.1
WE | B | B [BE o/ ¥
WE | HE | BE ¢ 100 80 60 40 20
H/m | % C X d 8 . B " B
0 1. 106 2 108 | 0.982 | 1.109 1| 1. 0.981 | 1.113 | 0.981
5 1. 04 £ | 1.087 | 0.985 | 1.090 | 0.982N 1.091\ 0.984 | 1.094 | 0. 984
10 .988 | 1. 0.988 | 1. 0.988 072 987 | 1.076 | 0.987
15 |1 0. 99 1. 0Mg91 | 1.055 | 0.990
20 0 0,9 1.033\| 0.9 1.038 | 0.993
0 | 0.75 | 25 89 | 1.0 1.012 K 0.998 | 1.021 | 0.996
2 978 | 1.0 1.003 | 0. 1.005 | \.999Y| 1.014 | 0.997
3 961 | 1.0 1.006 | 0.98 0. 992 00z | 1.002 | 1.000
948 | 1.0 60 1 0.984 | 14003 J 0.995 | 1.o001
0.936 | 1.0 9 - 0.975 | 14005 [ 0.987 | 1.002
0.922 | 1.0 9 1.013 | 0.9 0.963 | 15007 [ 0.980 | 1.004
Q103 | 0.9 0 1.108 | 0f984 {1,110 | 0.984
.082 | 0.9 4 | 0% . 087 1. 088 987 ¥ 1.091 | 0.986
1 061 | 0.9 0.990 | 1. 1.070 | f.989 f| 1.074 | 0,989
15 38 | 0.9 3 1.051 |fo.992| 1.053 | 0.992
20 5 | 0.9 1.032 f 0.9 1.037 | 0.994
o | 0.78 | 25 1.0 .01 | 0.998 | 1.021 | 0.997
27 1.0 0.987 | 1. 0.996 | 1.0 1. g05 999 | 1.013 | 0.998
30 | o. 06 | 0.972 | 1.005 | 0.983 | 1.003 |40.992 [#1.001 | 1.002 | 1.000
32 | 0.9 0.961 | 1.007 | 0.972 | 1.0 0.9 1.003 | 0.995 | 1.001
34 | 0.938 [NLVY11 0 | 1.009 | 0.963 Lt 006 76 | 1.004 | 0.988 | 1.002
36 | 0.924 | 1. 0,938 | 1. .953 | 1.008#1 0.964 | 1.006 | 0.981 | 1,003
0 1.010 | 0.986 | I8 0.986 | 1.10 -986 | 1.106 | 0.986 | 1.108 | 0.986
5 1.080 | 0.989 | 1.083 | 0.989 | 1.085 | 0.988 | 1.087 | 0.988 | 1.089 | 0.988
10 | 1.060 | 0.992 | 1.062 | 0.991 | 1.066 | 0,991 | 1.069 | 0.990 | 1.072 | 0.990
15 | 1,038 | 0.995 | 1,041 | 0.994 | 1.046 | 0.993 | 1.050 | 0.993 | 1.052 | 0.993
20 | 1.015 | 0.998 | 1.020 | 0.997 | 1.026 | 0.995 | 1.032 | 0.995 | 1.037 | 0.995
0 | 0.8 | 25 | 0.989 | 1.002 | 0.998 | 1.000 | 1.005 | 0.999 | 1.012 | 0.998 | 1.020 | 0.997
27 | 0.979 | 1.003 | 0.987 | 1.002 | 0.995 | 1.002 | 1.005 | 0.999 | 1.013 | o0.98
30 | 0.963 | 1.006 | 0.973 | 1.004 | 0.985 | 1.003 | 0.992 | 1.001 | 1.002 | 1.000
32 | 0.951 | 1.008 | 0.962 | 1.005 | 0.973 | 1.004 | 0.984 | 1.002 | 0.995 | 1.001
34 | 0.939 | 1.010 | 0.951 | 1.008 | 0.964 | 1.006 | 0.976 | 1.004 | 0.988 | 1.002
36 | 0.926 | 1.012 | 0.940 | 1,010 | 0.953 | 1.007 | ©0.965 | 1.005 | 0.981 | 1.003
4
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£ B.1 &)
HIAT R EE o/ %
Wi | N | W :
HE | HE |(RE ¢/ 100 80 60 40 20
Ll B a 8 " g ‘ B @ B i 8

0 1.089 | 0.985 | 1.050 | 0.984 | 1,092 | 0.984 | 1.094 | 0.984 | 1.096 | 0,983

3 1,067 | 0.988 | 1.070 | 0.988 | 1.073 | 0.987 | 1.074 | 0,987 | 1.076 | O.987

10 1.046 | 0.992 | 1.049 | 0.991 | 1.053 | 0.9581 | 1.0 0.990 | 1.059 | 0. 985

on
£h

15 1.023 | 0.996 | 1.027 | 0.995 | 1.032 | 0.994 | 1.036 | 0.993 | 1.038 | 0.983

20 0.999 | 1.000 | 1.004 | 0.999 | 1.011 | 0,998 | 1,017 | 0.997 | 1.022 | 0.996

100 0. 75 29 0.973 | 1.005 | 0.981 | 1.004 | 0.989 | 1.002 | 0,996 | 1.001 | 1.005 | 0.989

27 0.962 | 1.008 | 0.970 | 1.006 | 0.980 | 1.004 | 0.989 | 1.002 | 0.998 | 1.000

30 0.945 | 1.011 | 0.955 | 1.009 | 0.966 | 1.007 | 0.976 | 1.005 | 0.986 | 1,003

32 0.932 | 1.014 | 0.944 | 1,011 | 0,955 | 1.009 | 0.968 | 1.006 | 0.979 | 1.004

34 0.920 | 1.016 | 0.933 | 1.014 | 0.946 | 1.011 | 0.959 | 1.008 | 0.972 | 1.006

36 0,908 | 1.020 | 0.921 | 1.016 | 0.935 | 1.013 | 0.948 | 1.010 | 0.964 | 1.007

0 1.087 | 0.987 | 1.088 | 0.987 | 1.089 | 0.987 | 1.082 | 0.986 | 1.093 | 0.986

9 1.065 | 0.950 | 1.068 | 0.9%0 | 1.070 | 0.989 | 1.072 | 0.98% | 1.074 | 0,989

10 1.045 | 0.993 | 1.047 | 0.993 | 1.051 | 0.992 | 1.054 | 0.992 | 1.057 | 0,991

15 1,022 | 0.996 | 1.026 | 0.995 | 1.031 | 0.995 | 1.035 | 0.994 | 1.037 | 0.59%4

20 0.999 | 1.000 | 1.004 | 0.999 | 1.010 | 0.998 | 1.017 | 0.997 | 1.021 | 0.8557

100 0.78 29 0,973 | 1,005 | 0.982 | 1,003 | 0,989 [ 1.002 | 0.996 | 1,001 | 1,005 | 0.899

27 0.963 | 1.006 | 0,971 | 1,005 | 0.981 | 1.003 | 0,989 | 1,002 | 0.998 | 1.000

30 0.947 | 1.009 | 0.956 | 1,008 | 0.967 | 1.006 | 0.977 | 1.004 | 0.986 | 1,002

32 0,934 | 1.012 | 0.946 | 1.009 | 0.957 | 1,007 | 0.969 | 1.005 | 0.979 | 1.003

34 0.923 | 1.014 | 0.935 | 1.012 | 0.948 | 1,009 | 0.961 | 1.007 | 0.972 | 1.005

36 0.909 | 1.017 | 0.923 | 1.014 | 0.937 | 1.011 | 0.949 | 1.009 | 0.966 | 1.006

0 1,085 | 0.988 | 1.086 | 0.988 | 1.087 | 0.988 | 1,090 | 0.988 | 1.091 | 0.988

B 1.064 | 0.991 | 1.067 | 0.991 | 1.069 | 0.990 | 1.070 | 0.990 | 1.073 | 0.990

10 1,044 | 0.994 | 1.046 | 0.993 | 1.050 | 0.993 | 1.053 | 0.993 | 1.056 | 0.992

15 1.022 | 0.897 | 1.026 | 0.996 | 1.030 | 0.996 | 1.034 | 0.995 | 1.037 | 0.995

20 0.599 ( 1.000 | 1.004 | 0.999 | 1.010 | 0.998 | 1.016 | 0.998 | 1.021 | 0.997

100 0, 80 25 0.974 | 1.004 | 0.982 | 1.003 | 0.989 | 1.002 | 0.996 | 1.001 | 1.005 | 0.959

27 0.963 | 1.006 | 0.972 | 1.004 | 0.981 | 1.003 | 0.989 | 1.002 | 0.998 | 1.000

30 0.948 | 1.008 | 0.957 | 1.007 | 0.968 | 1.005 | 0.977 | 1.003 | 0.987 | 1.002

3z 0.935 | 1.010 | 0.947 | 1.008 | 0.958 | 1.007 | 0.969 | 1.005 | 0.980 | 1.003

34 0.924 | 1.012 | 0.936 | 1.010 | 0.949 | 1.008 | 0.961 | 1.006 | 0.973 | 1.005

36 0.911 | 1,015 | 0.925 | 1,012 | 0,938 | 1.010 | 0.950 | 1.008 | 0.966 | 1.006
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#Fz B.1 (80
s | o | 55 FERE B @/
B | BE B 100 80 60 40 20
! B I f : g . ; a 8 , f
0 1.074 | 0.987 | 1.076 | 0.987 | 1.077 | 0.986 | 1.080 | 0.986 | 1.081 | 0.986
5 1.053 | 0.991 | 1.055 | 0.990 | 1.058 | 0.990 | 1.059 | 0.989 | 1.062 | 0.989
10 | 1.032 | 0.994 | 1.034 | 0.994 | 1.038 | 0.993 | 1.041 | 0.993 | 1,045 | 0.992
15 | 1.009 | 0.998 | 1.013 | 0.998 | 1.018 | 0.997 | 1.022 [ 0.996 | 1.024 | 0.996
20 | 0,985 | 1.003 | 0.991 | 1.002 | 0.997 | 1.001 | 1.003 | 0.999 | 1.008 | 0.998
200 | 0.75 25 | 0.959 | 1.008 | 0.968 | 1.006 | 0.975 | 1.005 | 0.983 | 1.003 | 0.991 | 1.002
27 | 0.948 | 1.010 | 0.957 | 1.009 | 0.967 | 1,007 | 0.975 | 1.005 | 0.984 | 1.003
30 0932 | 1.014 | 0.942 | 1.012 | 0.953 | 1.009 | 0.963 | 1.007 | 0.972 | 1,005
32 | 0.919 | 1.017 | 0.931 | 1.014 | 0.942 | 1.012 0.954 | 1.009 | 0.965 | 1.007
34 | 0.907 | 1.019 | 0.919 | 1.017 | 0.933 | 1.014 | 0.946 | 1.011 | 0,958 | 1.008
36 | 0.893 | 1.023 | 0.908 | 1.019 | 0.922 | 1.016 | 0.934 | 1.013 | 0.951 | 1.010
0 1.072 | 0.989 | 1.074 | 0.989 | 1.075 | 0.989 | 1.077 | 0,988 | 1.079 | 0.988
5 1.051 | 0.992 | 1.054 | 0.992 | 1.056 | 0.991 | 1.058 | 0.991 | 1.060 | 0.991
10 | 1.031 | 0.995 | 1.033 | 0.995 | 1.037 | 0.994 | 1.040 | 0.994 | 1.044 | 0.993
15 | 1.009 | 0.999 | 1.012 | 0.998 | 1.017 | 0.997 | 1.021 | 0.997 | 1.024 | 0.996
20 | 0.986 | 1.002 | 0.991 | 1.002 | 0.997 | 1.001 | 1.003 | 0.999 | 1.008 | 0.999
200 | 0.78 25 | 0.960 | 1.007 | 0.969 | 1.005 | 0.976 | 1,004 | 0.983 | 1.003 | 0.992 | 1.001
27 | 0.949 | 1.009 | 0.958 | 1.007 | 0.968 | 1.006 | 0.976 | 1.004 | 0.984 | 1.003
30 | 0.034 | 101z | 0.943 | 1.010 | 0.954 | 1.008 | 0.964 | 1.006 | 0.973 | 1.005
32 | 0.921 | 1.014 | 0.933 | 1.012 | 0.944 | 1.010 | 0.956 | 1.008 | 0.966 | 1.006
34 | 0.910 | 1.016 | 0.922 | 1.014 | 0,935 1.012 | 0.948 | 1.009 | 0.959 | 1.007
36 | 0.896 | 1.019 | 0.910 | 1.016 | 0.924 | 1.013 | 0.936 | 1.011 | 0.953 | 1.008
0 1.071 | 0.990 | 1.072 | 0.990 | 1.073 | 0.990 | 1.076 | 0.989 | 1.077 | 0,989
5 1,050 | 0.993 | 1.053 | 0.993 | 1.055 | 0.992 | 1,057 | 0.992 | 1.059 | 0.992
10 | 1.030 | 0.996 | 1.033 | 0.995 | 1.037 | 0.995 | 1,039 | 0.994 | 1.043 | 0,994
15 1.009 | 0.999 | 1.012 | 0.998 | 1.017 | 0.997 | 1,021 | 0.997 | 1.023 | 0,997
20 | 0.986 | 1.002 | 0.991 | 1.001 | 0.997 | 1.000 | 1.003 | 1.000 | 1.008 | 0,999
200 | 0.80 25 | 0.961 | 1.006 | 0.969 | 1.005 | 0.976 | 1.004 | 0.983 | 1.003 | 0.992 | 1,001
27 | 0.950 | 1.008 | 0.959 | 1.006 | 0.968 | 1.005 | 0.976 | 1.004 | 0.985 | 1.002
30 | 0.935 | 1.010 | 0.944 | 1.009 | 0.955 | 1.007 | 0.964 | 1.006 | 0.974 | 1.004
32 | 0.923 | 1.013 | 0.934 | 1.010 | 0.945 | 1.009 | 0.956 | 1.007 | 0.967 | 1.005
3¢ | 0.911 | 1.014 | 0.923 | 1.012 | 0.936 | 1.010 | 0.949 | 1.008 | 0.960 | 1.006
36 | 0.898 | 1.017 | 0.912 | 1.014 | 0.926 | 1.012 | 0.937 | 1.010 | 0.953 | 1.007
B

www . bzfxw.com




GB/T 16877—2008

% B. 1 (&)

wir | ok | FAHE B @/ 7

B | ME |BE 100 80 60 40 20

) B | Y g | g | g a f g g a g
0 1.045 | 0.992 | 1.047 | 0.992 | 1.048 | 0.991 | 1.051 | 0.991 | 1.052 | 0.991
5 1.024 | 0.996 | 1.027 | 0.995 | 1.029 | 0.995 | 1.03] ﬂ.gﬂﬁ 1.033 | 0,994
10 1.003 | 0.999 | 1.006 | 0.999 | 1.010 | 0.998 | 1.012 | 0.998 | 1.016 | 0.997
15 0.981 | 1.004 | 0.985 | 1.003 ﬁ:ﬁéﬁ _E.EUE 0.994 | 1.001 | 0.996 1.ﬂuf
20 0.958 | 1.008 | 0.963 | 1.007 | 0.969 | 1.006 | 0.975 | 1.005 | 0.980 | 1.004

400 | 0.75 25 0.931 | 1.014 | 0.940 | 1.012 | 0.948 | 1.010 | 0.955 | 1.009 | 0.964 | 1.007
27 0.921 | 1.016 | 0.929 | 1.014 | 0.939 | 1.012 | 0,948 | 1.010 | 0.957 | 1.009
30 0.905 | 1,020 | 0.915 | 1.018 | 0.926 | 1.015 | 0.935 | 1.013 | 0.945 | 1.011
32 0.892 | 1.023 | 0.904 | 1.020 | 0.915 | 1.018 | 0,927 | 1.015 | 0.938 | 1.012
34 0.880 | 1,026 | 0.892 | 1.023 | 0.906 | 1.020 | 0,919 | 1.017 | 0.931 | 1.014
36 0.866 | 1.029 | 0.881 | 1.026 | 0.895 | 1.022 | 0.908 | 1.019 | 0.924 | 1.015
0 1.044 | 0.993 | 1.045 | 0.993 | 1.046 | 0.993 | 1.049 | 0,992 | 1.050 | 0.992
5 1.023 | 0.996 | 1.026 | 0.996 | 1.028 | 0.995 | 1.030 | 0.995 | 1.032 | 0.995
10 1.003 | 0.999 | 1.006 | 0.999 | 1.010 | 0.998 | 1.012 | 0.998 | 1.016 | 0.997
15 0.981 | 1.003 | 0.985 | 1.002 | 0.990 | 1.002 | 0.994 | 1,001 | 0.996 | 1.001
20 0.959 | 1.007 | 0.964 | 1.006 | 0.970 | 1.005 | 0.976 | 1.004 | 0.981 | 1.003

400 | 0.78 25 0.933 | 1.012 | 0.942 | 1.010 | 0.949 | 1.009 | 0.956 | 1,008 | 0.965 | 1.006
27 0.923 | 1.014 | 0.931 | 1.012 | 0.941 | 1.010 | 0.949 | 1.009 | 0.958 | 1.007
30 0.908 | 1,017 | 0,917 | 1.015 | 0.928 I,Dlam. 0.8937 | 1.011 | 0.947 1.nn§

-_-;é 0.895 | 1.019 | 0.907 | 1.017 | 0.918 | 1,015 | 0.929 | 1.013 | 0.940 | 1.011

34 0.884 | 1.022 | 0.896 | 1.019 | 0.909 | 1,017 | 0.922 | 1.014 | 0.933 | 1.012
36 0.870 | 1.025 | 0.884 | 1.022 | 0.898 | 1.019 | 0.910 | 1.016 | 0.927 | 1.013
0 1.043 | 0.994 | 1.044 | 0.994 | 1,046 | 0.994 | 1.048 | 0.993 | 1.049 | 0.993
5 1.023 | 0.997 | 1.025 | 0.996 | 1,028 | 0.996 | 1.029 | 0.996 | 1.032 | 0.995
10 1.003 | 1,000 | 1.006 | 0,999 | 1,009 | 0.999 | 1.012 | 0.998 | 1.016 | 0.998
15 0.982 | 1.003 | 0.985 | 1.002 | 0.990 | 1,001 | 0.994 | 1.001 | 0.996 | 1.001
20 0.960 | 1.006 | 0.965 | 1.005 | 0.971 | 1.005 | 0.977 | 1.004 | 0.981 | 1.003

400 | 0.80 25 0.935 | 1.010 | 0.943 | 1.009 | 0.950 | 1.008 | 0.957 | 1.007 | 0.966 | 1.005
27 0.921 | 1.012 | 0.935 | 1.011 | 0.942 | 1.009 | 0.950 | 1.008 | 0.939 | 1.006

B 30 0.909 | 1.015 | 0.919 | 1.013 | 0.929 | 1.011 | 0.939 | 1.010 | 0.948 | 1.008

32 0.897 | 1.017 | 0.909 | 1.015 | 0,919 | 1.013 | 0.931 | 1.011 | 0.941 | 1.009
34 0.886 | 1.019 | 0.897 | 1.017 | 0.909 | 1.015 | 0.923 | 1.012 | 0.935 | 1.010
36 0.873 | 1.022 | 0.886 | 1.019 | 0.900 | 1.016 | 0.612 | 1.014 | 0.928 | 1.012




GB/T 16877—2008

= B. 1 (80
wie | mm | o AR o/ %
HE | ME O(BREY 100 80 60 40 20
Hm| % | T T gl el o ] ] «] ] «| e
0 1.015 | 0.997 | 1.016 | 0.997 | 1.017 | 0.997 | 1.020 | 0.996 | 1.021 | 0,996
5 0.994 | 1.001 | 0.996 | 1.001 | 0.999 | 1.000 | 1.000 | 1.000 | 1,003 | 0.999
10 | 0.974 | 1.005 | 0.976 | 1.005 | 0.980 | 1.004 | 0.983 | 1.003 | 0.987 | 1,003
15 | 0.951 | 1.010 | 0.955 | 1.009 | 0.960 | 1.008 | 0.964 | 1.007 | 0.967 | 1.006
20 0.929 | 1.015 | 0.934 | 1.013 | 0.940 | 1.012 | 0.946 | 1.011 | 0.951 | 1.010
600 | 0.75 25 0.903 | 1.020 | 0.912 | 1.018 | 0.919 | 1.017 | 0.926 | 1.015 | 0,935 | 1,013
27 0.892 | 1.023 | 0.901 | 1.021 | 0.911 | 1.019 | 0,915 | 1.017 | 0.928 | 1,015
30 | 0.876 | 1.027 | 0.886 | 1.024 | 0.897 | 1.022 | 0.907 | 1.019 | 0.917 | 1.017
32 0.864 | 1.030 | 0.876 | 1.027 | 0.887 | 1.024 | 0.89% | 1.021 | 0.910 | 1.019
34 | 0.852 | 1,033 | 0.864 | 1.030 | 0.878 | 1.026 | 0.891 | 1.023 | 0.903 | 1.020
36 0.838 | 1.036 | 0.853 | 1.033 | 0.868 | 1.029 | 0.880 | 1.026 | 0.897 | 1,022
0 1.014 | 0.998 | 1.015 | 0.997 | 1.017 | 0.997 | 1.019 | 0.997 | 1.021 | 0.997
5 0.994 | 1.001 | 0.997 | 1.001 | 0.999 | 1.000 | 1,000 | 1.000 | 1.003 | 1.000
10 0.974 | 1.004 | 0.977 | 1.004 | 0.981 | 1.003 | 0.983 | 1.003 | 0.987 | 1.002
15 0.953 | 1.008 | 0.957 | 1.007 | 0.962 | 1.007 | 0.965 | 1.006 | 0.968 | 1.005
20 | 0.931 | 1.012 | 0.936 | 1.011 | 0.942 | 1.010 | 0.948 | 1.009 | 0.953 | 1.008
600 | 0.78 25 0.906 | 1.017 | 0.914 1,015 | 0,921 | 1.014 | 0.929 1.013 | 0,937 | 1.011
27 | 0.895 | 1.019 | 0.904 | 1,018 | 0.913 | 1.016 | 0.922 | 1.014 | 0.930 | 1.012
30 | 0.880 | 1.022 | 0.890 | 1.020 | 0.900 | 1.018 | 0.910 | 1.016 | 0.919 | 1.014
32 | 0.868 | 1.025 | 0.879 | 1.023 | 0.89%0 | 1.020 | 0.902 | 1.018 | 0.913 | 1.016
34 0.856 | 1.028 | 0.868 | 1.025 | 0.881 | 1.022 | 0.894 | 1.019 | 0.906 | 1.017
36 0.843 | 1.031 | 0.857 | 1027 | 0.871 | 1.024 | 0,883 | 1.022 | 0.900 | 1,018
0 1.014 | 0.998 | 1.015 | 0.998 | 1.016 | 0.998 | 1.019 | 0.997 | 1.020 | 0,997
5 0.994 | 1.001 | 0.997 | 1.001 | 0.999 | 1.000 | 1.000 | 1.000 | 1.003 | 1.000
10 | 0.975 | 1.004 | 0.977 | 1.003 | 0.981 | 1.003 | 0.983 | 1.003 | 0.987 | 1.002
15 | 0.954 | 1,007 | 0.957 | 1.007 | 0.962 | 1.006 | 0.966 | 1.005 | 0.968 | 1.005
20 | 0.932 | 1.011 | 0.937 | 1.010 | 0.943 | 1.009 | 0.945 | 1,008 | 0.954 | 1.007
600 | 0.80 25 | 0.907 | 1.015 | 0.916 | 1.014 | 0.923 | 1.012 | 0.930 | 1.011 | 0.938 | 1.010
27 | 0.897 | 1.017 | 0.906 | 1,016 | 0,915 | 1.014 | 0.922 | 1.012 | 0.932 | 1.011
30 | 0.882 | 1.020 | 0.892 | 1.018 | 0.902 | 1.016 | 0.912 | 1.014 | 0,921 | 1.013
32 | 0.870 | 1.022 | 0.882 | 1.020 | 0.892 | 1.018 | 0.904 | 1,016 | 0.914 | 1.014
34 | 0.859 | 1.024 | 0.871 | 1.022 | 0.884 | 1.020 | 0.892 | 1.017 | 0.908 | 1.015
36 | 0.846 | 1,027 | 0.860 | 1.024 | 0.874 | 1.022 | 0.885 | 1.019 | 0.901 | 1.016
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£B.1 (&
wi | o | HXHEE @/ %
B | WE (BRE: 100 80 40 20
Rin - % a g a A a B a B a i)
0 0.984 | 1.003 | 0.985 | 1.003 | 0.987 | 1.003 | 0.989 | 1.002 | 0.991 | 1.002
5 0.964 | 1.007 | 0.966 | 1,007 | 0.969 | 1.006 | 0.970 | 1.006 | 0.973 | 1.005
10 0.944 | 1.01 .946 | 1.014 | 0.95 .010 | 0.953 | 1.009 | 0.957 | 1.009
15 0.922 .016 | 0.92 .931 | 1.0 0.935 | 1.013 | 0.937 | 1.013
20 0. .02 0.505 | 1.020 | 0.911 .018 917 | 1.017 | 0.922 | 1.016
800 | 0.75 25 ! 7027 | 0.883 | 1.025 | 0.890 | 1. 0.8 1.022 | 0.907 | 1.019
27 3 1. 030 1. 028 1. 025 .891 % 1.023 | 0.900 | 1.021
. 30 B8 |1 29 | 0878 .026 | 0.889 | 1.024
835 | 1 1 | B8 18028 | 0.882 | 1.025
0.824 | 1 1. 037 3 | 0,86 1.080 | 0.875 | 1.027
36 0.811 | 1 25 | 1.040 | O. 6 | 0.852 4 1.0 0.869 | 1.029
0.984 | 1 .9 . 9 2 | 0.990 i 1.00 0.991 | 1.002
LBJj| 0.965 | 1 0 .00 7 5 | 0.971 (§1.00 0.974 | 1.004
0.945 | 1 0 1. 009 8 | 0.954 |J1.00 0.958 | 1.007
0.924 | 1 .9 : 2 | 0.937 |§1.01 0.939 | 1.011
20 0.903 | 1 07 | 1.017 | © 6 | 0.920 f 1.0 0.925 | 1.013
800 | 0.78 0.878 | 1 1. 021 0| 0.801)( 1.Qi8 | 0.909 | 1,016
.868 | 1 1] 0.8 14020 | 0.503 | 1.018
3 3853 | 1 4 | 0,482 .022 | 0.892 | 1.020
32 17081 | 0.852 9 | 0.863 6 .875 4 1.024 | 0.885 | 1.021
34 .034 | 0.841 | 1.031 | 0.854 | 1.0 0.8 1.025 | 0.879 | 1.023
a6 0. 0.830 | 1.034 | 0.844 2030 56 | 1.028 | 0.873 |-1.024
0 0. 985 .002 | O. 7 | 1.002# 0.990 | 1.002 | 0.991 | 1.001
5 0.965 | 1.0 0.968 | 1.005 | 0.970 .005 | 0.972 | 1.004 | 0.974 | 1.004
10 0.946 | 1.008 | 0.94 . 0.853 | 1.007 | 0,955 | 1.007 | 0.959 | 1.006
15 0.926 | 1.012 | 0.929 | 1,011 | 0.934 | 1,010 | 0.938 | 1.010 | 0.940 | 1.009
20 0.904 | 1.016 | 0.909 | 1.015 | 0.915 | 1.014 | 0.921 | 1.013 | 0.926 | 1.012
800 | 0.80 25 0.880 | 1.020 | 0.888 | 1.019 | 0.896 | 1.017 | 0.903 | 1.016 | 0.911 | 1.015
27 0.870 | 1.022 | 0.878 | 1.021 | 0.888 | 1.019 | 0.8%6 | 1.017 | 0.904 | 1.016
30 0.855 | 1.025 | 0.865 | 1,023 | 0.875 | 1.021 | 0.885 | 1.019 | 0.894 | 1.018
32 0.843 | 1.028 | 0.855 | 1.025 | 0.865 | 1.023 | 0.877 | 1.021 | 0.888 | 1.019
34 0.832 | 1.030 | 0.844 | 1.028 | 0.857 | 1.025 | 0.870 | 1.022 | 0.881 | 1.020
36 0.819 | 1.033 | 0.833 | 1.030 | 0.847 | 1.027 | 0.859 | 1.024 | 0.875 | 1.021
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< B.1 (28)
e | wm | @ FHXHZ BE &/ )
EEE | RE BB 100 80 60 40 20
ol N g a 8 a 5 ; g " g
0 0.955 | 1,009 | 0.956 | 1.009 | 0.957 | 1.008 | 0.960 | 1.008 | 0.961 | 1,008
5 0.935 | 1.013 | 0.937 | 1.013 | 0.940 | 1.012 | 0.941 | 1.012 | 0.944 | 1.011
10 | 0.915 | 1.018 | 0.918 | 1.017 | 0.922 | 1.016 | 0.924 | 1.015 | 0.928 | 1.015
15 | 0.894 | 1.022 | 0.898 | 1.022 | 0.903 | 1.020 | 0.907 | 1.019 | 0.909 | 1.019
20 | 0.872 | 1.028 | 0.877 | 1.027 | 0.883 | 1.025 | 0.890 | 1.023 | 0.895 | 1.022
1000 | 0.75 25 0.847 | 1.034 | 0.855 | 1.032 | 0.863 | 1.030 | 0.870 | 1.028 | 0.879 | 1.026
27 | 0.836 1.037 | 0.845 | 1.035 | 0.855 | 1.032 | 0.864 | 1.030 | 0.872 | 1.028
30 0.821 | 1.041 | 0.831 | 1.038 | 0.842 | 1.036 | 0.852 | 1.033 | 0.862 | 1.030
32 | 0.809 | 1.045 | 0.821 | 1.041 | 0.832 | 1.038 | 0.844 | 1.035 | 0.855 ”-l,ﬂsz
34 0.797 | 1.048 | 0.810 | 1.045 | 0.823 | 1.041 | 0.836 | 1,037 | 0.849 | 1.034
36 | 0.784 | 1,052 | 0.798 | 1.048 | 0.813 | 1.044 | 0.825 | 1.040 | 0.842 | 1.035
0 0.956 | 1,008 | 0.957 | 1.007 | 0.959 | 1.007 | 0.961 | 1.007 | 0.962 | 1.006
5 0.937 | 1.011 | 0.939 | 1.011 | 0.942 | 1.010 | 0.943 | 1.010 | 0.946 | 1.009
10 0.918 | 1.015 | 0.920 | 1.014 | 0.924 | 1.014 | 0.927 | 1.013 | 0.930 | 1.012
15 | 0.897 | 1.019 | 0.901 | 1.018 | 0,906 | 1.017 | 0.909 | 1.016 | 0.912 | 1.016
20 | 0.876 | 1.023 | 0.881 | 1.022 | 0.887 | 1.021 | 0.893 | 1.020 | 0,898 | 1.019
1000 | 0,78 25 | 0.851 ”-i.uzg 0.860 | 1.027 | 0.867 | 1.025 | 0.874 | 1.024 | 0.883 | 1.022
27 | 0.841 | 1.031 | 0.850 | 1.028 | 0.859 | 1.027 | 0.868 | 1.025 | 0.876 | 1.023
30 0.826 | 1.035 | 0.836 | 1.032 | 0.847 | 1.030 | 0.856 | 1.028 | 0.866 | 1.026
32 | 0.814 | 1.038 | 0.826 | 1.035 | 0.837 | 1.032 | 0.849 | 1.029 | 0.859 | 1.027
